

# **PETER STEEN HANSEN INVEST ApS**

Søvej 8

2930 Klampenborg

CVR-nr. 14263888

## **Årsrapport for 2012/13**

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2014

---

Peter Steen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PETER STEEN HANSEN INVEST ApS Søvej 8 2930 Klampenborg
<b>CVR-nr.</b>	14263888
<b>Stiftelsesdato</b>	1. juni 1990
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2012 - 30. september 2013
<b>Direktion</b>	Peter Steen Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

289/GV/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i praktiserende tandlæge.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. 6.203.951, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 12.070.487, og en egenkapital på kr. 10.761.336.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		16.432.183	17.128.142
Vareforbrug		-2.947.685	-2.733.374
Andre driftsindtægter		-2.919	19.641
Andre eksterne omkostninger		-3.427.403	-3.754.775
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.054.176</b>	<b>10.659.634</b>
Personaleomkostninger	1	-10.789.269	-10.128.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		7.572.264	-917.354
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.837.171</b>	<b>-385.785</b>
Finansielle indtægter	2	139.701	110.662
Finansielle omkostninger	3	-5.703	-77.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.971.169</b>	<b>-352.703</b>
Skat af årets resultat		-767.218	81.872
<b>Årets resultat</b>		<b>6.203.951</b>	<b>-270.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.000.000	0
Overført resultat		-2.796.049	-270.831
		<b>6.203.951</b>	<b>-270.831</b>

## Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	814.809
Indretning af lejede lokaler		346.281	776.222
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>346.281</b>	<b>1.591.031</b>
Udskudte skatteaktiver		0	169.400
Deposita		100.000	133.427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>302.827</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>446.281</b>	<b>1.893.858</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	513.867
Varer under fremstilling		0	87.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>601.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.381.757	1.880.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.735.943	779.358
Tilgodehavende selskabsskat		0	76.745
Andre tilgodehavender		8.417.971	10.401
Periodeafgrænsningsposter		0	56.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.535.671</b>	<b>2.803.358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.535</b>	<b>704.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.624.206</b>	<b>4.108.449</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.070.487</b>	<b>6.002.307</b>

## Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	1.636.336	4.432.385
Udbytte for regnskabsåret	6	9.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.761.336</b>	<b>4.557.385</b>
Hensættelser til udskudt skat		475.950	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>475.950</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		210.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.888	188.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	86.266
Selskabsskat		121.868	0
Anden gæld		319.350	1.170.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>833.201</b>	<b>1.444.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>833.201</b>	<b>1.444.922</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.070.487</b>	<b>6.002.307</b>
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2012/13	2011/12
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	10.789.269	10.128.065
	<b>10.789.269</b>	<b>10.128.065</b>
<p>Der har i regnskabsåret 2012/2013 gennemsnitlig været beskæftiget 23 heltidsansatte, mod 24 i 2011/2012</p>		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	139.701	110.662
	<b>139.701</b>	<b>110.662</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	9.712
Andre finansielle omkostninger	5.703	67.868
	<b>5.703</b>	<b>77.580</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<p>Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p>		
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.432.385	4.703.216
Årets afgang	-2.796.049	-270.831
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.636.336</b>	<b>4.432.385</b>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	9.000.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>9.000.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Ejerskab</b>		

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Steen Hansen Holding ApS, Frederiksgade 2, 3400 Hillerød.

## Noter

2012/13

2011/12

### **8. Eventualforpligtelser**

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed over for Handelsbanken, Hillerød, er der stillet sikkerhed i: